Etec Padre Carlos Leôncio da Silva

Avenida Doutor Epitácio Santiago, 199 | Centro | Lorena/SP | 12600-530
Tel.: +55 12 3157-8787 | www.etecpadreleoncio.com.br

COMUNICADO SIMPLIFICADO DE PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES

O Diretor da Escola Técnica Estadual Padre Carlos Leôncio da Silva, no uso de suas atribuições, COMUNICA
a existência de 2 vagas no 1º módulo do Curso Técnico em Administração e 4 vagas no 1º módulo do
Curso Técnico em Logística. Os interessados deverão inscrever-se no período de 14/08/2024 a
18/08/2024, exclusivamente pelo link https://forms.office.com/r/YgQ5Ls2Aut. Será aplicada uma prova
objetiva única no dia 19/08/2024, às 19h00 (com duração máxima de 3 horas), na Etec Padre Carlos
Leôncio da Silva (Avenida Doutor Epitácio Santiago, 199, Centro, Lorena/SP). A classificação final será
divulgada pela Etec em 20/08/2024, a partir das 15h no mural da escola e no site da Etec
www.etecpadreleoncio.com.br. A matrícula será efetuada no dia 21/08/2024, das 09h às 17h. O
candidato convocado para a matrícula que não comparecer na data em que for convocado e/ou não
portar os documentos necessários para efetuá-la, perderá o direito à vaga e esta será destinada ao
próximo classificado. Todas as convocações, avisos e resultados referentes à realização deste processo
serão publicados no mural da escola e no site da Etec www.etecpadreleoncio.com.br, sendo de inteira
responsabilidade do candidato maior ou do seu representante legal, se menor, o seu acompanhamento,
não sendo aceita qualquer alegação de desconhecimento.

Nº de
ordem

Curso Série/Módulo Período
Número de

vagas

1 Administração 1º Noite 2

2 Logística 1º Noite 4

Lorena, 14 de agosto de 2024.

Diego de Magalhães Barreto
RG: 32.686.603-6

Controle de Mural

Afixado em  /  /

Retirado em  /  /

http://www.etecpadreleoncio.com.br/
http://www.etecpadreleoncio.com.br/